
TAK AHÓOOOOOOOOOJ na dálku   

Na každý týden dostaneš 2-3 body na splnění (dobrovolný úkol je fakt dobrovolný ) 

Až se vrátíme do školy - odměníme se za všechny splněné body a zamlsáme si … 

Tady body na týden do 15. 3. 2020: 

1.) Do sešitu napiš všechny váhy, které znáš nebo které váhy doma máte. 

 

2.) Na kuchyňských vahách zvaž níže jmenovaná tělesa a vše zapiš do sešitu (můžeš i namalovat 

obrázek: (hmotnosti m zapiš jak v gramech, tak v kilogramech) 

- hrnek, ze kterého piješ čaj nebo kakao – prázdný                                          m1= 

- ten stejný hrnek plný vody                                                                                 m2= 

- … a z těchto dvou měření zjisti, kolik vlastně vážila ta voda v hrnku          m3= 

 

3.) Dobrovolná práce: pomoz někomu z dospělých v domácnosti při vaření nebo pečení a podle 

receptu odvažuj jednotlivé suroviny  … těším se, až se potkáme a budeš mi vyprávět, jak se 

to podařilo a zda všem chutnalo  

Pro konzultace mi můžeš psát na mail liba.trlifajova@gmail.com  

 

mailto:liba.trlifajova@gmail.com

